
PRODUKTINFORMATIONEN / PREISLISTE 2020

SchiBo GmbH
Hessenstraße 38
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0
Fax. +49 2664 9977659
E-Mail verkauf@schibo.de

Türschilder

Alu eloxiert

Türschilder oval aus eloxiertem Aluminium

Türschild oval, 70 x 37 x 1,0 mm,
Alu gold matt eloxiert

Türschild oval, 70 x 37 x 1,0 mm,
Alu silber matt eloxiert

Türschild oval, 100 x 60 x 1,0 mm,
Alu edelstahloptik gebürstet

Türschild oval, 85 x 45 x 1,0 mm,
Alu silber matt eloxiert

Ausführungen
- Alu silber matt eloxiert, Form gestanzt
- Alu edelstahloptik gebürstet, Form gestanzt
- Alu gold matt eloxiert, Form gestanzt

- rückseitig selbstklebend ausgestattet
- Gravur der Nummern oder Texte

Preise

Alle Preise zuzüglich  Mehrwertsteuer.  Lieferzeit 10-14 Tage.
Versandkosten Deutschland 6,50 €, Österreich 10,- € bis 2 KG, Schweiz 30,- € pro Sendung

Türschild oval, 100 x 60 x 1,0 mm,
Alu gold matt eloxiert

Alu silber matt eloxiert

Mengen - Preise pro Stück 
inkl. Nummerngravur

70x37mm 85x45mm 100x60 mm

ab 1 Stück 7,90 € 8,10 € 9,20 €

ab 3 Stück 7,40 € 7,70 € 8,80 €

ab 6 Stück 6,90 € 7,20 € 8,30 €

ab 10 Stück 6,20 € 6,50 € 7,50 €

ab 20 Stück 5,70 € 5,95 € 6,90 €

ab 40 Stück 4,90 € 5,10 € 5,90 €

Mengen - Preise pro Stück 
inkl. Textgravur 1-zeilig

70x37mm 85x45mm 100x60 mm

ab 1 Stück 8,60 € 8,70 € 9,80 €

ab 3 Stück 7,90 € 8,20 € 9,30 €

ab 6 Stück 7,40 € 7,80 € 8,80 €

ab 10 Stück 6,60 € 7,40 € 8,40 €

ab 20 Stück 5,95 € 6,45 € 7,70 €

ab 40 Stück 5,20 € 5,60 € 6,95 €

Mehrpreis für zusätzliche Gravurzeile 1,60 €
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Türschilder

Alu eloxiert

Türschilder rechteckig Classic, Ecken nach innen gerundet

Türschild Classic 1050 , 100 x 50 x 1,0 mm,
Alu gold matt eloxiert

Türschild Classic 1365, 130 x 65 x 1,5 mm,
Kunststoff glänzend blau-gold

Ausführungen
- Alu silber matt eloxiert, Form gestanzt
- Alu edelstahloptik gebürstet, Form gest.
- Alu gold matt eloxiert, Form gestanzt
- Kunststoff blau-gold glänzend
- Kunststoff Wurzelholzdekor-gold
- rückseitig selbstklebend ausgestattet
- Gravur der Nummern oder Texte

Aufpreis für 
Classic-Rahmen
graviert 1,50 € pro 
Schild

Preise

Alle Preise zuzüglich Mehrwertsteuer.  Lieferzeit 10-14 Tage.
Versandkosten Deutschland 6,50 €, Österreich 10,- € bis 2 KG, Schweiz 30,- € pro Sendung

Wir fertigen Türschilder in verschiedenen Formen und Materialien
Alle Türschilder werden selbstklebend ausgestattet

Türschild Classic 1510, 150 x 100 x 1,5 mm, 
Kunststoff Wurzelholzdekor-gold

Türschild Classic 8040,
80 x 40 x 1,0 mm, Alu silber matt eloxiert

Türschild Classic 7035,
70 x 35 x 1,0 mm, Alu edelstahloptik geürstet

WC Schilder und
Piktogramme siehe
unter Gastronomie
auf unserer Website

Menge - Preise pro Stück:
inklusive Nummerngravur

70 x 35 mm
80 x 40 mm 100 x 50 mm 130 x 65 mm 150 x 100 mm

ab 1 Stück 6,50 € 6,90 € 8,80 € 10,50 €

ab 3 Stück 5,95 € 6,40 € 8,10 € 9,45 €

ab 6 Stück 4,50 € 5,30 € 6,60 € 7,80 €

ab 10 Stück 4,10 € 4,90 € 5,50 € 6,80 €

ab 20 Stück 3,80 € 4,50 € 5,30 € 6,30 €

ab 40 Stück 3,40 € 4,10 € 4,90 € 5,90 €

Menge - Preise pro Stück:
inkl- Textgravur 1-zeillig

70 x 35 mm
80 x 40 mm 100 x 50 mm 130 x 65 mm 150 x 100 mm

ab 1 Stück 7,30 € 8,30 € 10,80 € 13,20 €

ab 3 Stück 6,30 € 6,80 € 8,80 € 10,50 €

ab 6 Stück 5,90 € 6,30 € 7,90 € 9,70 €

ab 10 Stück 5,10 € 5,60 € 7,20 € 8,90 €

ab 20 Stück 4,60 € 5,10 € 6,80 € 8,50 €

ab 40 Stück 4,20 € 4,80€ 6,50 € 7,95 €

Mehrpreis für zusätzliche Gravurzeile 1,60 €
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